
IL RETTORE

CONSIDERATO che in data 3 dicembre 2021 è prevista la diciannovesima edizione del Premio
Nazionale per l’Innovazione – PNI 2021 – che si svolgerà in presenza presso l’Aula Magna della
Facoltà di Economia dell’Ateneo dalle ore 8,00 alle ore 15,00;

PRESO ATTO  che all’evento  è  prevista  la  partecipazione  del  Ministro  dell'Università  e  della
Ricerca Prof.ssa Maria Cristina Messa, del Viceministro dello Sviluppo Economico On.le Gilberto
Pichetto Fratin, del Ministro delle infrastrutture e della mobilità sostenibili Prof. Enrico Giovannini,
del Presidente della Regione Lazio On.le Nicola Zingaretti  e di rilevanti  personalità del mondo
accademico e scientifico nazionale;

PRESO ATTO altresì che alla cerimonia hanno aderito un numero elevato di partecipanti, stimato
in oltre 150 persone; 

RILEVATA la  necessità,  a  seguito  dell’applicazione  dei  protocolli  COVID-19,  che  vengano
assicurate  rigorose  azioni  finalizzate  ad  escludere  ogni  interferenza  con  le  normali  attività
istituzionali  della Facoltà,  prevedendo l’esclusivo utilizzo di detti  spazi per l’effettuazione delle
necessarie operazioni di sanificazione;

SENTITO il Preside della Facoltà di Economia; 

DECRETA

il  giorno 3 dicembre 2021 sono sospese tutte le attività didattiche e seminariali  in presenza già
programmate nell’edificio A della Facoltà di Economia dell'Ateneo.

      IL RETTORE
Prof. Orazio Schillaci

Via Cracovia, 50 - 00133 Roma
P.Iva 02133971008 - C.F. 80213750583




		2021-11-29T08:56:13+0100
	SCHILLACI ORAZIO




